
Экземпляр №  ______    

 

Досрочные выборы главы муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией 

10 ноября 2013 года 

 

П Р О Т О К О Л 

Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии о 

результатах досрочных выборов главы муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией 

 
Число участковых избирательных комиссий 12 

Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на 

основании которых составлен данный протокол 12 

Число избирательных участков, итоги голосования по которым признаны 

недействительными 0 

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей по избирательным 

участкам, итоги голосования по которым признаны недействительными, на момент 

окончания голосования 0 

 
В результате суммирования данных протоколов участковых избирательных комиссий 

Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия у с т а н о в и л а: 

 
1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент 

окончания голосования 
0 1 4 4 6 8 

2 Число избирательных бюллетеней, полученных участковой 

комиссией 
0 1 0 9 6 0 

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим досрочно 
0 0 0 0 0 0 

5 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в 

помещении для голосования в день голосования 
0 0 4 3 8 5 

6 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, 

проголосовавшим вне помещения для голосования в день 

голосования 

0 0 0 2 0 0 

7 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 0 6 3 7 5 

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных 

ящиках для голосования 
0 0 0 2 0 0 

9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных 

ящиках для голосования 
0 0 4 3 8 4 

10 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 9 9 

11 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 4 4 8 5 

12 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 

13 Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов 

Число голосов 

избирателей, поданных за 

каждого 

зарегистрированного 



кандидата 

14 Ашина Федор Витальевич 0 0 0 2 2 2 

15 Михайлова Светлана Петровна 0 0 0 3 2 2 

16 Пухов Максим Олегович 0 0 3 7 7 7 

17 Тимофеев Александр Викторович 0 0 0 1 6 4 

 

Число избирателей, принявших участие в голосовании 

  абсолютное: 4584 

 в процентах: 31,68% 

 

Количество поступивших в территориальную избирательную комиссию в день 

голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), 

прилагаемых к протоколу - нет 

 

В соответствии со статьей 46 Закона Мурманской области "О выборах глав 

муниципальных образований на муниципальных выборах" избирательная комиссия 

 р е ш и л а : 

 

1. Признать Досрочные выборы главы муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией состоявшимися и 

действительными. 

 

2. Считать Пухова Максима Олеговича избранным на должность главы 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией. 
 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии Комарова С.К. 

  

 (фамилия, инициалы)   (подпись либо причина отсутствия, отметка об 

особом мнении) 

Зам.председателя Рожкова Е.В. 
  

Секретарь Филиппова М.Л. 
  

Член Аверин В.В. 
  

 Пахомов С.А. 
  

 Рудик В.Е. 
  

 Садовая М.Е. 
  

 Хомутова В.П. 
  

 Шапиев И.Ш. 
  

 

 

М.П.         Протокол подписан 10 ноября 2013 года в ____ часов ____ минут 


